ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NNMT    Quảng Ngãi, ngày         tháng        năm 2025

V/v giải quyết nội dung

kiến nghị của UBND xã

Thọ Phong

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Qua xem xét nội dung báo cáo và kiến nghị của UBND xã Thọ Phong

tại Báo cáo số 211/BC-UBND ngày 21/11/2025 về việc Khó khăn, vướng

mắc về trình tự, thủ tục giải quyết hồ sơ đề nghị gia hạn sử dụng đất cho

Công ty TNHH Một thành viên NBB Quảng Ngãi để khai thác khoáng sản

đá granit làm vật liệu xây dựng thông thường tại mỏ đá thôn Thọ Bắc, xã

Thọ Phong, tỉnh Quảng Ngãi (văn bản được gửi trên Trục liên thông văn

bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các Sở: Xây

dựng, Tài chính và các cơ quan, đơn vị có liên quan xem xét, giải quyết các

nội dung kiến nghị của UBND xã Thọ Phong tại văn bản nêu trên, tham mưu

UBND tỉnh nội dung theo thẩm quyền; hoàn thành trước ngày 10/12/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Xây dựng, Tài chính;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND xã Thọ Phong;

- VPUB: CVP, PCVP (Tạ Văn Lực);

- Lưu: VT, NNMT.PĐB

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2025-11-29T13:38:07+0700
	Đỗ Tâm Hiển

		2025-11-29T13:42:20+0700
	Tạ Văn Lực

		2025-11-29T16:11:36+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2025-11-29T16:50:09+0700

		2025-11-29T16:50:00+0700

		2025-11-29T16:50:00+0700

		2025-11-29T16:50:00+0700

		2025-11-29T16:51:30+0700